Học tập trung tại Cơ sở 
Học viện Tư pháp ở TP. Hồ 
Chí Minh kết hợp trực tuyến 

trên phần mềm Microsoft 
Teams vào thứ Bảy, Chủ 

nhật hàng tuần

Sau thời hạn, Học viện Tư pháp tiếp tục nhận đăng ký tham dự và mở lớp 
mới nếu đủ số lượng. 

5. Học phí: 

- Tại Hà Nội: 2.800.000 đ/01 người/01 khoá học. 
(Bằng chữ: Hai triệu tám trăm nghìn đồng/một học viên/một khóa học).

- Tại Thành phố Hồ Chí Minh: 3.000.000 đ/01 người/01 khoá học. 
(Bằng chữ: Ba triệu đồng/một học viên/một khóa học).

Lưu ý: Học viên chỉ nộp học phí sau khi có Thông báo nhập học của Học 
viện Tư pháp.  

6.